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Osapuolitunnukset vähittäismarkkinoiden sanomaliikenteessä Suomessa ja 
Pohjoismaisessa taseselvityksessä 

Vähittäismarkkinoiden sanomaliikenteen osapuolitunnukset 

Suomessa PRODAT ja MSCONS –sanomaliikenteessä käytettäviä kansallisia 
markkinaosapuolitunnuksia ylläpitää Pohjoismaisesta taseselvityksestä vastaava eSett 
Oy. Listaukset käytössä olevista osapuolitunnuksista löytyvät eSettin sivuilta: 
https://www.esett.com/structures/ 
 
21.2.2022 käyttöönotettavan keskitetyn tiedonvaihtojärjestelmän datahubin myötä 
nykyisin käytössä olevat osapuolitunnukset tullaan korvaamaan GS1-standardin 
mukaisilla GLN-tunnuksilla.  
 
HUOM GLN-tunnuksia ei tulla ottamaan käyttöön nykyiseen PRODAT- / MSCONS-
sanomaliikenteeseen. 
 
 
NBS sanomaliikenteen osapuolitunnukset 
 
Pohjoismaisessa taseselvityksessä (NBS) ne toimijat, joilla on toimintaa myös muissa 
Pohjoismaissa tarvitsevat EIC tai GS1-standardin mukaisen osapuolitunnuksen, 
osapuolen tunnistamisen varmistamiseksi. Näitä EIC- tai GS1-standardin mukaisia 
osapuolitunnuksia käytetään vain NBS:n suuntaan, eikä niitä saa käyttää PRODAT ja 
MSCONS –sanomaliikenteessä. Ainoastaan Suomessa toimivat toimijat voivat 
käyttää nykyisiä kansallisia osapuoli tunnuksiaan myös NBS-sanomissa. 
 
 
EIC-standardi 
 
EIC (Energy Identification Code) on ETSO:n (ENTSO-E:n edeltäjä) kehittämä 
standardisoitu koodisysteemi Euroopan sisäisille energiamarkkinoille, jolla voidaan 
tunnistaa yksilöllisesti markkinaosapuolet ja muut markkinoille osallistuvat objektit, EIC- 
standardi onkin laajasti käytössä muualla Euroopassa. 
Fingrid myöntää pyydettäessä EIC-järjestelmän mukaiset osapuolitunnukset 
suomalaisille toimijoille, toimija voi hakea EIC-standardin mukaista osapuolitunnusta 
Fingridiltä vaikka toimijalla ei olisikaan vielä toimintaa Suomen ulkopuolella. Lisätietoja 
EIC-järjestelmästä ja osapuolitunnusten hakemisesta löydät EDIELfi-portaalista EIC-
koodit –sivulta. 
 
GS1-standardi 
 
GS1-standardin mukainen sähkömarkkinaosapuolitunnus on vaihtoehtoinen Fingridin 
myöntämän EIC-tunnuksen kanssa Pohjoismaisessa taseselvityksessä (NBS) ja toimija 
voi halutessaan valita kumpaa tunnusta käyttää. GS1-standardin mukaisia 
osapuolitunnuksia myöntää maksua vastaan GS1 Finland, toimija voi hakea tätä tunnusta 
GS1 Finlandilta vaikka toimijalla ei olisikaan vielä toimintaa Suomen ulkopuolella. 
Lisätietoja GS1-järjestelmästä löytyy GS1 Finlandin sivuilta: http://www.gs1.fi/  
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